
UCHWA£A NR XVI/153/2012 

RADY MIEJSIEJ W WOLBORZU  

z dnia 31 stycznia 2012 r.  

 

 
w sprawie przyjêcia Planu Pracy  

 Rady Miejskiej w Wolborzu na rok 2012 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 
poz. 1759, Nr 214 poz. 1806; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z  2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173  poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142,  poz. 146,  Nr 40 poz. 
230, Nr 106 poz. 675;  z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 ,  Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281) 
 

Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co nastêpuje: 

 

§1. Przyjmuje siê Plan Pracy na rok 2012 Rady Miejskiej w Wolborzu 
stanowi¹cy  zaù¹cznik do uchwaùy. 

 
§2. Wykonanie uchwaùy powierza siê Przewodnicz¹cemu Rady Miejskiej. 
 
§3. Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

id14732032 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



Zaù¹cznik nr 1  
do uchwaùy Nr XVI/153/2012 

Rady Miejskiej w Wolborzu  
z dnia 31 stycznia 2012  r. 

 
 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

NA ROK 2012 

 

 
STYCZEÑ 

 

1. Przyjêcie sprawozdania z dziaùalno�ci Komisji Rewizyjnej za rok 2011. 
2. Przyjêcie sprawozdania z dziaùalno�ci Komisji Staùych Rady Miejskiej za 

rok 2011. 
3. Przyjêcie sprawozdania z dziaùalno�ci Rady Miejskiej za rok 2011. 
4. Przyjêcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012. 
5. Przyjêcie planów pracy Komisji Staùych Rady Miejskiej na rok 2012. 
6. Przyjêcie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2012. 

 

LUTY 

 
1. Przyjêcie oferty kulturalnej Miejskiego O�rodka Kultury  oraz Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Wolborzu na rok 2012.  
2. Przyjêcie  planu modernizacji dróg dojazdowych do pól. 

3. Przyjêcie �Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wolbórz�. 

 

MARZEC 

 
1. Podjêcie uchwaùy w sprawie wyra¿enia / nie wyra¿enia zgody  na 

wyodrêbnienie w bud¿ecie gminy na rok 2013 �rodków stanowi¹cych 

fundusz soùecki. 
2. Przyjêcie  �Programu opieki nad zwierzêtami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomno�ci zwierz¹t na terenie gminy Wolbórz w 2012 roku. 
3. Przyjêcie sprawozdania z dziaùalno�ci Miejskiego O�rodka Kultury, 

Miejskiej Biblioteki Publicznej, Po¿arniczego Centrum Historyczno � 
Edukacyjnego Ziemi £ódzkiej w Wolborzu i Miejskiego O�rodka Pomocy 

Spoùecznej za rok 2011.  
 

 

 

KWIECIEÑ 

 



1. Przyjêcie informacji o stanie ochrony przeciwpo¿arowej oraz obrony 

cywilnej gminy.  
2. Przyjêcie sprawozdania z realizacji �Programu ochrony �rodowiska w 

Gminie Wolbórz�. 
3. Przyjêcie regulaminu konkursu �Czysta wie�� na rok 2012.  

 
MAJ 

 
1. Analiza stanu bezpieczeñstwa publicznego. 
2. Przyjêcie programu organizacji �Dni Wolborza�.  
3. Przyjêcie sprawozdañ z dziaùalno�ci TS �Szczerbiec�, LUMKS, hali 

sportowej przy Publicznym Gimnazjum w Wolborzu i sali gimnastycznej  
w Goleszach Du¿ych. 

4. Przyjêcie sprawozdania z �Planu gospodarki odpadami w Gminie Wolbórz�. 
 
CZERWIEC 

 
1. Zatwierdzenie stawek za zbiorowe dostarczanie wody i odprowadzanie 
�cieków na terenie gminy Wolbórz.  

2. Przyjêcie sprawozdania z wykonania bud¿etu gminy za rok 2011 podjêcie 

uchwaùy w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi.  
 

LIPIEC 

Przerwa urlopowa. 

 

SIERPIEÑ 

 
1. Przyjêcie informacji o organizacji wypoczynku letniego dzieci i mùodzie¿y z 

terenu gminy Wolbórz.  
2. Przyjêcie oceny przygotowañ placówek o�wiatowych do rozpoczêcia 

nowego roku szkolnego 2012/2013.   
 

WRZESIEÑ 

 
1. Przyjêcie informacji z wykonania bud¿etu gminy za I póùrocze 2012 roku.  
2. Przyjêcie sprowadzania z realizacji �Strategii zrównowa¿onego rozwoju 

Gminy Wolbórz�.  
3. Podsumowanie akcji �Sprz¹tanie �wiata�.  
4. Przyjêcie informacji o dziaùalno�ci sùu¿by zdrowia na terenie gminy 

Wolbórz. 
 

 

PA�DZIERNIK 

 

1. Podsumowanie konkursu �Czysta wie��. 



2. Przyjêcie informacji o dziaùalno�ci Kóù Gospodyñ Wiejskich oraz Gminnej 

Rady Kóù Gospodyñ Wiejskich z terenu gminy Wolbórz.  
3. Przyjêcie informacji o dziaùalno�ci Stowarzyszeñ gminy Wolbórz � 

Stowarzyszenie Przyjacióù Wolborza i Wolborskie Towarzystwo Kultury i 

Turystyki . 
 

LISTOPAD 

1. Przyjêcie �Programu wspóùpracy Gminy Wolbórz z organizacjami 
pozarz¹dowymi na rok 2013�. 

2. Przyjêcie �Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku w Gminie 

Wolbórz�. 
 

 

GRUDZIEÑ 

 
1. Uchwalenie bud¿etu Gminy Wolbórz na rok 2013. 
2. Przyjêcie sprawozdania z dziaùalno�ci Gminnej Komisji Rozwi¹zywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziaùania 
Przemocy w Rodzinie za rok 2012.  

3. Przyjêcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi¹zywania Problemów 

Alkoholowych dla Gminy Wolbórz na rok 2013.  
 
 
 
 
 
 
 


